Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de outubro de 2020 Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F9B86592C68FBED3A4F1F9620C5D1368

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESSENCIAL

nº 002PP/2020.

• TERMO ADITIVO DE OBJETO Nº 01. CONTRATO Nº 011DV/2020.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – CARTA CONVITE nº 005CC/2020.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F9B86592C68FBED3A4F1F9620C5D1368

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESSENCIAL

nº 002PP/2020.

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, torna público que homologou em 29 de setembro de
2020 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 002/2020,
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo, com vistas a atender
as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA, tendo como vencedora a empresa MANUPA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI, no valor global de R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e
quinhentos). Data: 29/09/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO 002PP/2020

Pregão Presencial nº 002/2020. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: Manupa
Comercio de Equipamentos e Ferramentas EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de
01 (um) veículo, com vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor
Global: R$ 75.500,00 (setenta e cinco mil e quinhentos). Fundamento Legal: Leis nºs. 10.520/02 e 8.666/93 LC nº
123/2006 e LC nº 147/2017. Assinatura: 29 de setembro de 2020. Vigência: 29/10/2020. Pedro Santos de Andrade –
Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FBC6AC7A69248ED9E20AA5A13C2992F5

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo aditivo de Objeto nº 01. Contrato nº 011DV/2020. Contratante: Câmara Municipal de
Conceição do Jacuípe – BA. Contratada: LC COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA. Objeto: aditivo
contratual ao fornecimento de material de construção para Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
- BA. Valor aditivado: R$ 3.146,50 (três mil cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Data
da assinatura: 01/09/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04C5C6DE44F92B041928D6DDFED0A027

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – CARTA CONVITE nº 005CC/2020.

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, torna público que homologou em 25 de setembro de
2020 os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação quando do procedimento licitatório na modalidade
Carta Convite n. 005/2020, relativo à contratação de empresa especializada para aquisição de granito verde ubatuba
para a escada do prédio principal com prestação de serviços de assentamento, a fim de atender as necessidades da
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA, tendo como vencedora a Empresa JEAN PIERRE GRANARTE
CONSTRUCOES EIRELI (GRANARTE CONSTRUCOES), no valor global de R$ 21.400,00 (vinte e um mil
quatrocentos reais). Data: 25/09/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO 005CC/2020

Carta Convite nº 005/2020. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: JEAN PIERRE
GRANARTE CONSTRUCOES EIRELI (GRANARTE CONSTRUCOES). Objeto: de empresa especializada para
aquisição de granito verde ubatuba para a escada do prédio principal com prestação de serviços de assentamento, a
fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 21.400,00 (vinte
e um mil quatrocentos reais). Fundamento Legal: Lei nº. 8.666/93, LC nº 123/2006 e LC nº 147/2017. Assinatura: 25
de setembro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F9B86592C68FBED3A4F1F9620C5D1368

		2020-10-01T11:04:53-0300